20.18 年 9 月１２日

 第 46 期東毛経済同友会

広報委員会メンバー各位

広報委員会

委員長 清水利彦

第３回広報委員会開催のご案内

新秋の候、会員各位におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

第２回広報委員会の会議には多くのメンバーの方々に参加頂き有難う御座いました。

   さて、第３回広報委員会を下記のとおり開催いたします、前回の予定日が変更になっ

てしまい大変申し訳ございません。

   ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

【日時】 201８年９月２７日(木)  19：00～

【場所】  味の民芸  太田市飯田町８６１

            TEL０２７６－４６－１８２０

【議事】  １２月発行会報誌について

返信： 出欠のご返信は 20１８年９月２１日までに、副委員長木暮静一までお願い致します。

FAX 0276―３７－0993

…………………………………………………………………………………………………………………………

出席   ・   欠席

お名前